HEWI Brusestang
900.33M00160
Med forbehold for tekniske ændringer, 05.08.2025
HEWI Nordic ApS
c/o DESIGN WERCK
Krudtløbsvej 12
DK-1439 København K
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mm
Egenskaber
Brusestang, System 900
lodret stang med støtter til væg, Fastgørelsesrosetter og magnetisk bruseholder
Akseldimension 900 mm, 88 mm dyb
Stangdiameter 32 mm, Rørets tykkelse 2 mm, Rosetdiameter 70 mm
af rustfrit stål af høj kvalitet, pulverlakeret i HEWI-farven CV (dyb mat sort), ER (mørkegrå perle glimmer dyb
mat) og VH (hvid dyb mat), hver med samme farve, Pulverlakeret bruseholder i rustfrit stål af høj kvalitet
passer til håndbrusere fra forskellige producenter
Enkel og intuitiv enhåndsbetjening
Bruseholderen kan flyttes trinløst, Automatisk fiksering med magneter
slidfri klemmemekanisme
Konisk holder på bruseholderen kan vippes trinløst
inklusive korrosionsfrit og testet HEWI-fastgørelsesmateriale til vægmontering samt tætningstape til forsegling
af borepunkterne
Priser og udmærkelser
Farver/Overflader
VH (hvid dyb mat
-lys grå mat (97))
ER (mørkegrå dyb mat
- sort mat)
CV (sort dyb mat
-sort mat (90))